2019年 10月 19日

各  位

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり組織変更および人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2019年 11月 1日付）

当社の人事・教育ならびに内部統制の更なる強化を企図し、管理本部に人事総務部および内部統

制担当を設けることといたしました。また、IT企画室を財務経理本部に異動し、IT企画部に変更

しております。

２．人事異動（2019年 11月 1日付）

部長の異動

（氏 名） （新  職） （旧  職）

横井
よ こ い

 勝
まさる

 管理本部 内部統制部長 管理本部 人事部長

高田
た か た

 彰彦
あきひこ

 財務経理本部 IT企画部長 執行役員 IT企画室長

※人事総務部長は管理本部長が兼務いたします。

以上

長野県北安曇郡白馬村大字北城 6329番地 1

会社名 日本スキー場開発株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 鈴木 周平

（コード番号：6040 東証マザーズ）

問合せ先 管理本部長 森口 伸孝

電話番号 0261－72－6040

	（旧  職）
	（新  職）
	（氏　名）
	管理本部 人事部長
	管理本部　内部統制部長
	執行役員 IT企画室長
	財務経理本部 IT企画部長